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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30009061

30002192

30002362

30002660

30003287

30004309

30012288

30700247

30700272

30006422

30010425

30006847

30019337

30007311

CE INF-PRI EL BERRO 

CE INF-PRI PUIG CAMPILLO

CE INF-PRI LUIS CALANDRE 

CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO 
GOMEZ
CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

IES CAÑADA DE LAS ERAS

EOES ATEN-TEMPR EQUIPO 
ATENCION TEMPRANA MURCIA  1 
EOES ESPECIFICO EQUIPO 
ESPECIFICO DEFICIENCIA MOTORA 
CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
MERCEDES 
CE INF-PRI LA PAZ

CE INF-PRI MADRE ESPERANZA

CE INF-PRI EL ALBA

CE INF-PRI FONTES 

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

LIBRILLA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

BERRO (EL)

ISLA PLANA

SANTA ANA

CIEZA

LIBRILLA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

PUEBLA DE 
SOTO

SAN JAVIER

SISCAR

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

0597FI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597X48

0597AO

0597AO

0597EF

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30012136

30009927

30019155

30011673

30000146

30000146

30009058

30000390

30018370

30011481

30009061

30010838

30008716

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI VILLA DE ULEA

CE INF-PRI LA PEDRERA

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN
CE INF-PRI PETRA SANCHEZ 
ROLLAN

CE INF-PRI ANTONIO MACHADO

CE INF-PRI EL BERRO 

CE INF-PRI EMILIO CANDEL

CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE

TORRE-
PACHECO
TOTANA

ULEA

YECLA

ABARÁN

ABARÁN

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA
ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

ARCHENA

TORRE-
PACHECO
TOTANA

ULEA

YECLA

ABARAN

ABARAN

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA
BERRO (EL)

ARCHENA

ARCHENA

0597FI

0597EI

0597FI

0597AL

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597EI

0597MU

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Proyecto ABC, Necesario 
Lenguaje de Signos (requisitos
ver convocatoria)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

26/09/12

21/09/12

25/09/12

20/09/12

13/09/12

15/09/12

24/09/12

22/09/12

21/09/12

21/09/12

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30000663

30001175

30001308

30001904

30002283

30008583

30001485

30001497

30011806

30002143

30002143

30001916

30002180

30010796

30001941

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA 

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CE INF-PRI LOS ALUMBRES 

CE INF-PRI JOSE MARIA DE LA 
PUERTA
CE INF-PRI MARE NOSTRUM 

CE INF-PRI STELLA MARIS 

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

E.E.I. PIPIRIPAO 

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI BEETHOVEN

CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA

ARCHENA

CARAVACA DE 
LA CRUZ
CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ARCHENA

CARAVACA DE 
LA CRUZ
CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALUMBRES

BARRIO DE 
PERAL
CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

LLANO DEL 
BEAL

POZO 
ESTRECHO
SAN ANTONIO 
ABAD
TENTEGORRA

0597EI

0597FF

0597PS

0597PRI

0597EI

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EF

0597PT

0597AL

0597PRI

0597PRI

0597EI

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11/09/12

08/06/12

24/09/12

21/09/12

23/09/12

21/09/12

24/09/12

19/09/12

01/09/12

20/09/12

14/09/12

15/09/12

20/09/12

19/09/12

02/09/12

Itinera con 30002222 CE INF-PRI FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE (NIETOS (LOS) - 
CARTAGENA)

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30009231

30009231

30012094

30012094

30002647

30010346

30002684

30011995

30011995

30010656

30003287

30003676

30008443

30003317

30003329

30010516

CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI 

CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI 

CRA RIO ARGOS

CRA RIO ARGOS

CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ

CRA ALZABARA

CRA ALZABARA

CE INF-PRI PRINCIPE FELIPE

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA 

CE INF-PRI PEREZ DE HITA 

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE 
JESÚS
CE INF-PRI SAN FERNANDO

CEA ALTO GUADALENTIN

CEHEGÍN

CEHEGÍN

CEHEGÍN

CEHEGÍN

CEUTÍ

CEUTÍ

CIEZA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA
FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA
JUMILLA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

CEHEGIN

CEHEGIN

VALENTIN

VALENTIN

CEUTI

CEUTI

CIEZA

CUEVAS DE 
REYLLO
CUEVAS DE 
REYLLO
JUMILLA

LIBRILLA

HOYA (LA)

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

0597PRI

0597PT

0597EI

0597EI

0597EI

0597FI

0597FF

0597FI

0597EI

0597EF

0597EI

0597PRI

0597PT

0597EI

0597EI

0597EA

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14/09/12

18/09/12

20/09/12

24/09/12

18/09/12

13/09/12

22/09/12

24/09/12

01/09/12

13/09/12

21/09/12

19/09/12

14/09/12

22/09/12

19/09/12

18/09/12

Itinera con 30012094 CRA RIO ARGOS (VALENTIN - CEHEGÍN)

Itinera con 30010516 CEA ALTO GUADALENTIN (LORCA - LORCA)

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30011855

30013529

30008649

30012112

30004218

30004280

30004267

30004309

30010565

30004701

30004899

30004899

30004954

30010681

30008731

IES PRINCIPE DE ASTURIAS

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

CE INF-PRI SAN ANTONIO 

CE INF-PRI LA CAÑADICA

CE INF-PRI LA PURÍSIMA

CE INF-PRI EL ROMERAL 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CEA VEGA MEDIA

CE INF-PRI ORTEGA Y RUBIO 

CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA 

CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA 

CE INF-PRI PEDRO MARTINEZ 
CHACAS 
CE INF-PRI MONTEAZAHAR 

CE INF-PRI TORRETEATINOS

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

PURIAS

IFRE-CAÑADA 
DE GALLEGO
MAZARRON

LLANO (EL)

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
PUEBLA DE 
MULA (LA)
ALQUERIAS

ALQUERIAS

BARQUEROS

BENIAJAN

HUERTA DEL 
RAAL

0597AS

0597PS

0597FI

0597MU

0597EF

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597FF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FI

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18/09/12

07/09/12

21/09/12

01/09/12

22/09/12

25/09/12

26/09/12

20/09/12

25/09/12

21/09/12

18/09/12

17/09/12

25/09/12

23/09/12

22/09/12

Itinera con 30003469 IES SAN JUAN BOSCO (LORCA - LORCA)

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30011511

30005478

30005521

30006771

30006756

30006124

30005582

30005481

30010899

30005612

30010978

30010577

30011454

30019271

CE INF-PRI CIUDAD DE MURCIA

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTINEZ
CE INF-PRI MARIANO AROCA LOPEZ 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELEN

CE INF-PRI SAN ANDRÉS

CE INF-PRI SANTA MARIA DE 
GRACIA

CE INF-PRI VISTABELLA

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA
CPEIBas SALZILLO

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES JOSE PLANES

CE INF-PRI GLORIA FUERTES

CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN
PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

0597PRI

0597EI

0597EF

0597EI

0597EI

0597EF

0597AL

0597EI

0597PT

0597FI

0597PS

0597041

0597EI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Proyecto ABC, Necesario 
Lenguaje de Signos (requisitos
ver convocatoria)

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18/07/12

01/09/12

19/09/12

21/09/12

18/09/12

18/09/12

14/09/12

25/09/12

15/09/12

26/09/12

26/09/12

19/09/12

14/09/12

19/09/12

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30012938

30005296

30009460

30006793

30007001

30010735

30007074

30007062

30006811

30006811

30007141

30007244

30012136

30012136

30008881

30009216

CE INF-PRI INFANTA CRISTINA

CE INF-PRI RINCON DE 
BENISCORNIA 
CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE

CE INF-PRI SAN FELIX

CE INF-PRI EL MIRADOR 

CE INF-PRI SEVERO OCHOA 

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

IES GERARDO MOLINA

CE INF-PRI VALENTIN BUENDIA 

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SANTOMERA

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO
TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

PUENTE 
TOCINOS
RINCON DE 
BENISCORNIA
TORREAGUERA

ZARANDONA

MIRADOR (EL)

SAN JAVIER

SANTIAGO DE 
LA RIBERA
SANTIAGO DE 
LA RIBERA
SANTOMERA

SANTOMERA

BALSICAS

ROLDAN

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO
TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597EI

0597EF

0597EI

0597PT

0597EI

0597MU

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597PS

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20/09/12

08/09/12

23/09/12

19/09/12

08/09/12

11/09/12

20/09/12

25/09/12

24/09/12

22/09/12

26/09/12

21/09/12

18/09/12

11/06/12

30/06/12

21/09/12

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 24 de septiembre de 2012

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30007426

30009927

30009927

30007441

30007441

30007645

30007645

30007803

30007864

CE INF-PRI LA CRUZ

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SANTIAGO

CE INF-PRI SANTIAGO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

TOTANA

TOTANA

TOTANA

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

TOTANA

TOTANA

TOTANA

TOTANA

TOTANA

UNION (LA)

UNION (LA)

YECLA

YECLA

0597EI

0597AL

0597EI

0597MU

0597FI

0597PT

0597MU

0597FF

0597PS

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15/09/12

22/09/12

10/09/12

01/09/12

24/09/12

20/09/12

23/09/12

22/09/12

24/09/12

Vacantes de SUSTITUCIÓN


